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Nabór uczestników do Programu „Asystent Osobisty
Osoby z Niepełnosprawnością”.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodach ogłasza nabór uczestników do Programu „Asystent
Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025,
realizowany przy wsparciu finansowym ze środków pochodzących z Funduszu Solidarnościowego.
Program zapewnia wsparcie w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu
społecznym:

Dzieciom od ukończenia 2. roku życia do ukończenia 16. roku życia posiadające orzeczenie1.
o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami w pkt 7 i 8 w orzeczeniu
o niepełnosprawności – konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby
w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału
na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji
i edukacji – nabór na 5 dzieci.
Osobom z niepełnosprawnościami posiadającym orzeczenie:2.

o znacznym stopniu niepełnosprawności z niepełnosprawnością sprzężoną – nabór na 10 osób. ●

o znacznym stopniu niepełnosprawności – nabór na 25 osób●

o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności z niepełnosprawnością sprzężoną – nabór na 5 osób●

o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności – nabór na 5 osób●

Ogłaszamy również nabór na asystenta osobistego osoby z niepełnosprawnością ( aktualne CV, a w
przypadku opieki nad dziećmi dodatkowo : zaświadczenie o niekaralności z rejestru karnego oraz
zapytanie z Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym o przeciwdziałaniu zagrożeniom
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich) , który:

- nie jest spokrewniony z uczestnikiem programu

- posiada dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w zawodach i specjalnościach: asystent osoby
niepełnosprawnej, opiekun osoby starszej, opiekun medyczny, pedagog, psycholog, terapeuta zajęciowy, pielęgniarka,
siostra PCK, fizjoterapeuta lub posiada co najmniej 6- miesięczne, udokumentowane doświadczenie w udzielaniu
bezpośredniej pomocy osobom
z niepełnosprawnościami, np. doświadczenie zawodowe, udzielanie wsparcia w formie wolontariatu lub został
wskazany przez uczestnika programu w karcie zgłoszenia do programu.

Komisja rekrutacyjna w pierwszej kolejności będzie brała pod uwagę :

- termin złożenia karty zgłoszenia  do programu,

- potrzeby osób z niepełnosprawnościami samotnie gospodarujących, które nie mają możliwości korzystania ze
wsparcia bliskich,

- potrzeby osób z niepełnosprawnościami wspólnie zamieszkujących i gospodarujących, które nie maja możliwości
korzystania ze wsparcia bliskich.

 

Karty zgłoszeniowe do programu dostępne w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Brodach  (pokój nr. 11)  lub do pobrania ze strony internetowej https://gopsbip.brody.info.pl/

Wypełnione i kompletne karty zgłoszeniowe,  wraz z aktualnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności należy

https://gopsbip.brody.info.pl/
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składać w terminie od 25.11.2024r.  do 09.12.2024r. w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Brodach w
godzinach pracy: poniedziałek: od 800 do 1600  , wtorek – piątek: od 715 do 1515.

Wszelkie informacje pod numerem telefonu: 041 271 01 90 oraz w pokoju nr. 11 w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Brodach.


